

Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA35096729

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE COLECTARE, DE TRANSPORT SI DE ELIMINARE FINALA DESEURI - CONF OFERTA	Data publicare: 22.02.2024 10:14
Cod si denumire CPV: 90524400-0 Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deeurilor spitalicesti (Rev.2)	Data finalizare: 23.02.2024 12:35
Finantare prin fonduri comunitare: Nu	Data de raspuns a ofertantului: 22.02.2024 10:19
Tip de contract: Servicii	Data de raspuns a autoritatii contractante: 23.02.2024 12:35
Stare: Oferta acceptata	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN	Denumire: S.C. BIO HAZARD S.R.L. S.R.L.
CUI: 1605884	CUI: 18538054
Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146	Adresa: Strada: Aurora, nr. 3, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220236
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania	Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania
Telefon: +40 252312679	Telefon: +40 0762207875
E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro	E-mail: biohazardcompany@yahoo.com
Website: https://www.secom-mehedinti.ro	

Informatii cumparare directa	
Descriere	Servicii de colectare, de transport si de eliminare finala deseuri Servicii privind colectarea, transportul si eliminarea prin incinerare a substantelor expirate, recipientilor din plastic si sticla si deeurilor microbiologice conform HG 1061/2008. Tariful pentru serviciile mentionate mai sus este: -ridicare substante chimice expirate: cod 16 05 06* - 26 kg x 22 lei = 572 lei; -ridicare ambalaje plastic si sticla: cod 15 01 10* - 50 kg x 22 = 1100 lei; -ridicare deseuri provenite din activitatea de la laboratorul de microbiologie: cod 18 01 04 - 100 kg x 22 = 2200 lei; -transporturi: 13 bucati x 250 = 3250 lei. Serviciile se vor presta la solicitarea telefonica a reprezentantului Beneficiarului.
Conditii de livrare	conform contract
Conditii de plata	cu OP la 60 de zile conform contract

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
SERVICII DE COLECTARE, DE TRANSPORT SI DE ELIMINARE FINALA DESEURI MEDICALE	Solicitata: 1	Pret estimat: 7.122,00
Numar de referinta: 6	Ofertata: 1	Pret de vanzare: 7.122,00
Pret de catalog: 7.122,00 RON/luna		Valoare estimata: 7.122,00
Cod si denumire CPV: 90524000-6 - Servicii privind deseurile medicale (Rev.2)		Valoare de vanzare: 7.122,00

Descriere: **Servicii de colectare, transport si neutralizare deseuri medicale conform Ordinului 1226/2012. Tariful este de 250 lei/transport si 22 lei/kg pentru deseurile incinerabile.**
Cod 160506*-26 kg
Cod 150110*-50 kg
Cod 180104-100 kg
Numar de transporturi:13

TOTAL

Valoare de vanzare: 7.122,00 RON